印鑑登録証引替交付申請書
◆ ◆ 代理人申請の場合には、（２）欄も記入してください。◆ ◆

鳩山町長        様
 下記のとおり印鑑登録証の引き替えを申請します。 年  月  日

印鑑登録証番号  印鑑登録証を受領しました
氏     名  性別 男  女
住     所 鳩山町

登

録

者
生 年 月 日 明治 大正 昭和    年  月  日

受

領

印

（ １

）

                             【注意】印鑑登録証と一緒に提出してください。

代 理 人 記 入 欄
鳩山町長        様
 上記の者の印鑑登録証を受領しました。 年  月  日

氏 名  性別 男  女
住 所 鳩山町

代

理

人 生 年 月 日 明治 大正 昭和    年  月  日

受

領

印

（ ２

）

【注意】代理人の申請の場合は、（１）欄の記入並びに委任者の印鑑登録証の提出をもって代理人が印鑑登録
証引き替え交付に関する一切の手続きを委任されたと読み替えます。

住 受 付  確 認 交 付 備           考

007

民

課

007